



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



## Harmonogram naborów wniosków o wsparcie na rok 2024 w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru działania Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Vistula-Terra Culmensis- Rozwój przez Tradycję” na lata 2023-2029

Data sporządzenia/aktualizacji harmonogramu: 14.08.2024 r.

Lp.	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Nazwa interwencji, Rodzaj operacji Cel (-le) szczegółowy(-we) LSR oraz odniesienie do LSR *	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór [EUR]	Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru [od dd/mm/rrrr do dd/mm/rrrr]
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (EFS+)</b>					
1.	<p>Powiat chełmiński – gminy: Chełmno, Lisewo, Stolno</p> <p>Powiat grudziądzki – gminy: Grudziądz, Gruta, Łasin, Rogóźno, Radzyń Chełmiński, Świecie nad Osą</p> <p>Powiat wąbrzeski – gmina: Płużnica.</p>	<p><b>Rodzaj operacji:</b> Typ 1: Działania na rzecz integracji seniorów, pozwalające uchronić tę grupę społeczną przed izolacją i wykluczeniem społecznym: <b>a) tworzenie i funkcjonowanie klubów seniora</b> oraz <b>d) uzupełniająco, w ramach klubów seniora</b> oraz gospodarstw opiekuńczych: <b>inne działania mające na celu wsparcie i integrację osób starszych, uwzględniające udział rodziny i całego środowiska w tworzeniu lokalnych sieci integracji i samopomocy</b> obejmujące: - organizację wydarzeń włączających środowisko lokalne w problemy osób starszych: np. dnia sąsiada, pikników i wigilii sąsiedzkich;</p>	<b>wszystkie podmioty</b> z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie odrębnych przepisów.	500 000 Euro	<p>od 18/10/2024 do 31/10/2024</p> <p>ogłoszenie: 01/10/2024 r.</p>

		<p>-spotkania o charakterze międzypokoleniowym, np. z młodzieżą szkolną lub grupami przedszkolnymi, mające na celu wymianę doświadczeń, wzajemną edukację i pomoc;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- spotkania klubów wolontariackich, których celem jest pomoc osobom starszym i samopomoc, w tym organizacja banków wolnego czasu;</li> <li>- akcje proekologiczne organizowane wspólnie z młodzieżą zwiększające udział młodych i starszych w kształtowaniu środowiska życia, estetyki dzielnicy, osiedla;</li> <li>- przedstawienia grup teatralnych, zespołów pieśni i tańca z klubów seniora w szkole/przedszkolu lub odwiedziny grup przedszkolnych/szkolnych/ognisk kulturalnych w klubie seniora.</li> </ul> <p><b>Interwencja:</b>  Działanie FEKP.07.04 WSPIERANIE INTEGRACJI SPOŁECZNEJ.  Cel szczegółowy EFS+.CP4.L - Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci.</p> <p><b>Cel LSR:</b>  C.1 AKTYWIZACJA I INTEGRACJA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI</p> <p><b>Przedsięwzięcie:</b>  1.1. Aktywni seniorzy</p> <p><b>Odniesienie do LSR:</b>  LSR dostępna jest na stronie: <a href="http://www.lgdvistula.org">www.lgdvistula.org</a>  Odniesienie do przedsięwzięcia:  głównie: rozdz. Rozdział VI Cele i wskaźniki, str. 72-73; tabela nr 19. MATRYCA CELÓW I PRZEDSIĘWZIĘĆ LSR, str. 83.  link do LSR: <a href="https://www.lgdvistula.org/pobierz">https://www.lgdvistula.org/pobierz</a>, zakładka LSR na lata 2024-2029.</p>			
--	--	---	--	--	--

2.	<p>Powiat chełmiński – gminy: Chełmno, Lisewo, Stolno</p> <p>Powiat grudziądzki – gminy: Grudziądz, Gruta, Łasin, Rogóźno, Radzyń Chełmiński, Świecie nad Osą</p> <p>Powiat wąbrzeski – gmina: Płużnica.</p>	<p><b>Rodzaj operacji:</b> Typ 1: Rozwijanie umiejętności społecznych i obywatelskich, zwłaszcza uczniów i uczennic zagrożonych wypadnięciem z systemu szkolnego, poprzez <b>utworzenie i wsparcie na rzecz tworzenia i funkcjonowania edukacyjnych klubów młodzieżowych</b>. W ramach klubów możliwa jest realizacja różnorodnego obszaru tematycznego, uwzględniającego zainteresowania, zdolności, potrzeby oraz predyspozycje dzieci i młodzieży np. zajęcia filmowe, muzyczne, artystyczne, sportowe, z robotyki, programowania, nt. lokalnej tożsamości i kultury realizację spotkań, warsztatów i wizyt studyjnych.</p> <p><b>Interwencja:</b> Działanie FEKP.07.02 WSPARCIE DZIECI I MŁODZIEŻY POZA EDUKACJĄ FORMALNĄ. Cel szczegółowy: EFS+.CP4.F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami</p> <p><b>Cel LSR:</b> C.1 AKTYWIZACJA I INTEGRACJA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI</p> <p><b>Przedsięwzięcie:</b> 1.2. Aktywne osoby młode.</p> <p><b>Odniesienie do LSR:</b> LSR dostępna jest na stronie: <a href="http://www.lgdvistula.org">www.lgdvistula.org</a></p>	<p><b>wszystkie podmioty</b> z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie odrębnych przepisów.</p>	300 000 Euro	<p>od 07/01/2025 do 20/01/2025</p> <p>ogłoszenie: 02/12/2024 r.</p>
----	--	--	---	--------------	---

		Odniesienie do przedsięwzięcia: głównie: rozdz. Rozdział VI Cele i wskaźniki, str. 73-74; tabela nr 19. MATRYCA CELÓW I PRZEDSIĘWZIĘĆ LSR, str. 83. link do LSR: <a href="https://www.lgdvistula.org/pobierz">https://www.lgdvistula.org/pobierz</a> , zakładka LSR na lata 2024-2029.			
<b>Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (EFRROW)</b>					
-	-	-	-	-	-

\* Należy określić strony LSR odnoszące się do rodzaju wsparcia, które będzie można uzyskać w ramach konkursu oraz podać link do aktualnej LSR na stronie internetowej LGD.